



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY  
BILASPUR/ DIV



0/0

ID: 2021063040

Office Of: व.मण्डल कार्मिक अधिकारी /बिलासपुर  
Sr. Divin. Personnel Officer/BSP  
Date : 25-08-2021

Office Order No. :  
DPB/931/2021

व.अनुभाग इंजी./रेलपथ) उमरिया  
द.पू.म.रेलवे,बिलासपुर  
SSE (P-Way)/UMR  
S.E.C.Railway Bilaspur

विषय:-श्री अनुप कुमार,ट्रैकमेन-IV, उत्तर रेलवे के फिरोजपुर मण्डल का पारस्परिक आधार पर व.अनुभाग इंजी.(रेलपथ) उमरिया के अधीन ट्रैकमेन-IV के पद पर, तैनाती बावत।

Sub:-Posting of Shri Anup Kumar, TM-IV of N.Rly. Firozpur Division on mutual basis, and posted under SSE(P-Way) UMR as TM-IV.

संदर्भ :- (1) इस आफिस के कार्यालय आदेश सं DPB/493/2021 दिनांक 04/06/2021

(2) मं.रे.प्र.(का.)फिरोजपुर के पत्र सं 220-E/194/IRMT/MEX/P-IV दिनांक 12/08/2021.

उपरोक्त संदर्भानुसार श्री अनुप कुमार ट्रैकमेन-IV लेवल-I, (अ.पि.व.) भ.नि.सं 50313030848 जो उत्तर रेलवे के फिरोजपुर मण्डल के पत्र सं 220-E/194 /IRMT/MEX/P-IV दिनांक 12/08/2021. के अनुसार भारमुक्त होकर दिनांक 18/08/2021 को इस कार्यालय में उपस्थित हुये हैं। इनका स्थानांतरण-द.पू.म.रेलवे बिलासपुर मण्डल में व.अनु. इंजी./रेलपथ/ उमरिया के अधीन कार्यरत श्री सुशील कुमार, ट्रैकमेन- IV (अ.जा.) के साथ पारस्परिक आधार पर हुआ है। इस कार्यालय में उपस्थिति की तिथि 18/08/2021 से इस आदेश के जारी होने की तिथि अथवा अधोहस्ताक्षरी के डिजिटल हस्ताक्षर की तिथि तक तैनाती के लिए प्रतीक्षारत माना जाय।

In terms of letter under reference Shri Anup Kumar TM-IV, (OBC) of N.Rly Firozpur Divi. P.F. 50313030848 has been spared from N.Rly of Firozpur Divi. vide letter No. 220-E/194/IRMT/ MEX/P-IV dated 12/08/2021 and reported to this office on 18/08/2021 on mutual basis as Track Maintainer-IV in (Level-I) with Sri Sushil Kumar, TM-IV (SC) working under SSE(P-Way)/UMR of SECR BSP Divn. The period from 18/08/2021 to issue of this office Order or the date of digital signature of the undersigned is treated as waiting for posting.

तदनुसार श्री अनुप कुमार, को अधोहस्ताक्षरी के डिजिटल हस्ताक्षर की तिथि से अंतिम रूप से भारमुक्त कर व.अनुभाग इंजी./रेलपथ/उमरिया के अधीन ट्रैकमेन IV लेवल-I के पद पर तैनाती के लिए भेजा जा रहा है, इनका विवरण निम्नानुसार है। Accordingly Shri Anup Kumar reported to this office on 18/08/2021 and directed to your office for joining his duty as TM- IV under SSE(P-way)/UMR, from the date of dijital signature of undersigned. His Particulars are as under :-

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Employee Signature	Employee Photo	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay			
1	ANUP KUMAR / LULBEZ / 50313030848	Mutual Transfer - Inter-Railway / 25-08-2021	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV NR / FZRD / KZX / SSE/P.WAY/MEX / 0304659 1 / 21500	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV SECR / BSPD /UMR / SSE(P.WAY) UMR 3402439 1 / 21500			अंतर रेलवे पारस्परिक आधार स्थानांतरण पर व.अनुभाग इंजी. (रेलपथ) उमरिया के अधीन ट्रैकमेन-IV के पद पर विल यूनिट 3402439 में पदस्थ किया जाता है। Posted under SSE(P.Way)/UMR as TM-IV in B.Unit 3402439 on Inter Railway transfer on mutual basis.

सुविधा पास P/Pass - For 2021- 02 Sets due  
पी टी ओ P.T.O. For 2021- 04 Sets due  
आकस्मिक अवकाश CL for 2021- 05 (Five) Days due  
रेलवे आवास रिक्त कर दिया गया है (Railway Quarter Vacated at FZR Divin.)

W.C.R.

सहायक कार्मिक अधिकारी  
Asstt. Personnel Officer

File Reference No. : ई/एसए/इंजी./आईआरएमटी/पोस्टिंग

Copy forwarded for information and necessary action to:

मं.रे.प्र.(का)/फिरोजपुर उ.रेलवे, व.मं.इंजी.(मध्य -II)बिलासपुर ,राजभाषा,समबन्धित सहा.मं.इंजी., संबन्धित व.अनुभाग इंजी.(रेलपथ), मुख्य कार्या.अधी.सू.प्रौ., मुख्य कार्या.अधी.बिल्स -III, समबन्धित कर्मचारी, सेवा पुस्तिका DRM(P)/FZR N.Rly., RBA, Sr.DEN(C-II)/BSP, Concern ADEN, Concern SSE(P-Way), CH.OS/ IT, CH.OS (Bills-III) , Staff Concerned, SR, Digitally Signed.

Name: U.Shiv Shankar Rao  
Date: 25-Aug-2021 15:40:19  
Location: BSPD/SECR

सहायक कार्मिक अधिकारी  
Asstt. Personnel Officer